
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.9.2024 Kamińsk, dn. 17 czerwca 2024 r. 

L. Dz. 12151 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego 
zamawiającego sukcesywne dostawy do magazynu zamawiającego środków czystości, 

dezynfekujących, artykułów gospodarstwa domowego oraz wyposażenia łazienek 
(znak sprawy: DKw.2232.9.2024) 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 3 oferty, t. j.  

 
CZĘŚĆ 1 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

91 547,63 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 dni NIE 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

61 854,13 

 
 

2 dni NIE 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

50 510,08 

 
 

2 dni NIE 

 



2 
 

 
CZĘŚĆ 2 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

-------- -------- 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

46 901,91 

 
 

2 dni NIE 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

55 778,70 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

CZĘŚĆ 3 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

106 294,50 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 dni 
NIE 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

291 201,46 

 
 

2 dni 
NIE 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

74 485,30 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
CZĘŚĆ 4 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

----------- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

--------- 
 

------------- 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

----------- 

 
 

--------- 
 

-------------- 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

6 359,60 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

CZĘŚĆ 5 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

----------- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

--------- 
 

--------------- 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

------------ 

 
 

---------- 
 

------------ 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

1 476,00 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

CZĘŚĆ 6 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

18 888,25 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 dni 
 

NIE 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

21 787,24 

 
 

2 dni 
NIE 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

26 988,10 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
CZĘŚĆ 7 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

 
Termin 

dostawy 
Aspekt społeczny 

1 

KONSORCJUM 
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osiński 
Miszewo Wielkie 3 

09-120 Nowe Miasto 
NIP 567 000 51 14 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s. c. 

Nowe Miasto Folwark 53 
09-120 Nowe Miasto 

NIP 567 173 96 34 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

--------- 
 

---------- 

2 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 
NIP 587 001 07 00 

 
 

------------- 

 
 

--------- 
 

---------- 

3 

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

REGON 012255417 
 

 
 

18 292,50 

 
 

2 dni NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

		2024-06-17T12:49:19+0200




